P319/P320
B
控制电器 电动机起动器类
正泰，智慧能源解决方案提供商
        XJZ1-14~30
        XJZ1-40~75
        XJZ1-100~190
XJZ1 系列自耦减压起动控制箱

     不频繁降压起动。
7.2 所订购的产品型号、规格。
7 订货须知
型号
外形尺寸(mm)
XJZ1-14~30
XJZ1-40~75
XJZ1-100~115
XJZ1-135~190
XJZ1-225~300
Bmax
410
510
560
620
710
Dmax
325
335
545
580
675
7.3 所配电动机的额定工作电压、电流、功率、频率。
7.4 所配机械负载的工作制要求。
7.5 订货示例：XJZ1-75  380V  50Hz
注：若用户有特殊要求，本公司可代为设计制造。
图1 XJZ1-14~75
E
F

     不频繁降压起动。
7.2 所订购的产品型号、规格。
7 订货须知
型号
外形尺寸(mm)
XJZ1-14~30
XJZ1-40~75
XJZ1-100~115
XJZ1-135~190
XJZ1-225~300
Bmax
410
510
560
620
710
Dmax
325
335
545
580
675
7.3 所配电动机的额定工作电压、电流、功率、频率。
7.4 所配机械负载的工作制要求。
7.5 订货示例：XJZ1-75  380V  50Hz
注：若用户有特殊要求，本公司可代为设计制造。
图1 XJZ1-14~75
E
F